
UCHWAŁA NR 456.XLIX.2013
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie wydatków, które w 2013 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego

Na podstawie art. 263 ust. 2 - 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
z 2013 roku, Dz. U. poz. 885 ze zm.), Rada Miejska uchwala: 

§ 1. 

1. Nie wygasają z upływem roku 2013 wydatki na realizację zadań, w łącznej kwocie 1.377.456 zł, z tego: 

1) w dziale 600 - Transport i łączność - 106.604 zł, 

2) w dziale 630 - Turystyka - 239.639 zł, 

3) w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa - 203.300 zł, 

4) w dziale 710 - Działalność usługowa - 63.970 zł, 

5) w dziale 750 - Administracja publiczna - 446.762 zł, 

6) w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 263.638 zł, 

7) w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 52.116 zł, 

8) w dziale 926 - Kultura fizyczna - 1.427 zł.

2.  Plan finansowy wydatków, które w 2013 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego przedstawia 
załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Leszek Wrotniewski

  

Id: 8225F06A-B6A4-427A-AEF7-E8C30A6CCB03. Uchwalony Strona 1



Wykaz wydatków niewygasających Plan
Termin 

realizacji
1 2 3

OGÓŁEM, z tego: 1 377 456

Dział 600 - Transport i ł ączność 106 604
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na praw ach powiatu 106 604
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 604
Zadanie: opracowanie dokumentacji na przebudowę dróg (łącznik 
pomiędzy ulicami Sudecką i Mickiewicza w Jeleniej Górze) 106 604 30.06.2014
Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska

Dział 630 - Turystyka 239 639
Rozdział 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania  turystyki 239 639
§ 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 419
Zadanie: Termy Cieplickie - Dolnośląskie Centrum Rekreacji Wodnej 77 419 30.06.2014
Dysponent: Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych

§ 6058 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 721
§ 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 499
Zadanie: Wesoło się bawimy, choć się różnimy 162 220 30.06.2014
Dysponent: Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 203 300
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 170 000
§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000
Zadanie: zakup oprogramowania do prowadzenia rejestrów publicznych
i udostępniania zawartych w nich informacji 170 000 30.06.2014
Dysponent: Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami

Rozdział 70095 - Pozostała działalno ść 33 300
§ 4300 - Zakup usług pozostałych 33 300
Zadanie: rozbiórka nieruchomości 33 300 30.06.2014
Dysponent: Wydział Gospodarki Mieszkaniowej

Dział 710 - Działalno ść usługowa 63 970
Rozdział 71004 - Plany zagospodarowania przestrzenn ego 57 820
§ 4300 - Zakup usług pozostałych 57 820
Zadanie: sporządzanie miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego dla obszarów miasta 44 620 30.06.2014
Zadanie: opracowanie studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Jelenia Góra 13 200 30.06.2014
Dysponent: Wydział Urbanistyki, Architektury i Budownictwa

Rozdział 71095 - Pozostała działalno ść 6 150
§ 4300 - Zakup usług pozostałych 6 150
Zadanie: przeprowadzenie strategicznej oceny oddziaływania na 
środowisko dla Strategii rozwoju Miasta Jeleniej Góry na lata 2014 - 2025 6 150 30.06.2014
Dysponent: Wydział Rozwoju Miasta

                                                                               Załącznik nr 1 

                                                                               z dnia 20 grudnia 2013 r. 

Plan finansowy wydatków, które w 2013 roku nie wyga sają z upływem roku bud żetowego

                                                                               Rady Miejskiej Jeleniej Góry
                                                                               do uchwały Nr 456.XLIX.2013 

Id: 8225F06A-B6A4-427A-AEF7-E8C30A6CCB03. Uchwalony Strona 2



Wykaz wydatków niewygasających Plan
Termin 

realizacji
1 2 3

Dział 750 - Administracja publiczna 446 762
Rozdział 75023 - Urz ędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 446 762
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 446 762
Zadanie: przebudowa łącznika między budynkami A i C Urzędu Miasta 
Jelenia Góra 446 762 30.06.2014
Dysponent: Wydział Informatyki i Obsługi Technicznej

Dział 754 - Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 263 638
Rozdział 75416 - Stra ż gminna (miejska) 263 638
§ 4270 - Zakup usług remontowych 263 638
Zadanie: Straż Miejska przy ul. A. Krajowej dokończenie remontu siedziby 263 638 30.06.2014
Dysponent: Straż Miejska

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodoweg o 52 116
Rozdział 92118 - Muzea 24 000
§ 6069 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000
Zadanie: Wirtualne Muzeum Barokowych Fresków na Dolnym Śląsku 24 000 30.06.2014
Dysponent: Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych

Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zaby tkami 28 116
§ 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 116
Zadanie: rewitalizacja zespołu barokowych kaplic nagrobnych w Jeleniej 
Górze wkładem w ochronę europejskiego dziedzictwa kulturowego 28 116 30.06.2014
Dysponent: Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych

Dział 926 - Kultura fizyczna 1 427
Rozdział 92601 - Obiekty sportowe 1 427
§ 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 427
Zadanie: przebudowa stadionu przy ul. Złotniczej w Jeleniej Górze 1 427 30.06.2014
Dysponent: Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych

Id: 8225F06A-B6A4-427A-AEF7-E8C30A6CCB03. Uchwalony Strona 3




